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 6,468.75

 3,018.75

27-ENE-25

27-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,487.50
 9,487.50
 9,487.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0203-1976-00158

1101-1990-00075

GILBER JULIAN NORALES MARTINEZ

KERRIE HARLEY RIVERA POUCHIE
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 001

 00042

 00048

 00050

 00051

 00058

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,071.50

 17,136.20

 28,111.93

 4,711.18

 84.64

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 61,115.45
 61,115.45
 61,115.45

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

08019002267076

0801001

0801001

08019009260393

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE



BIENES Y SERVICIOS
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 001
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 00052
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 00055

 00062

 00063

 00065

 00066

 00069

 00075

 00086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44.00

 36,800.00

 5,750.00

 29,440.00

 36,953.81

 1,150.00

 110.00

 88.00

 200.00

 1,000.00

 44.00

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

24-ENE-25

27-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 111,579.81
 111,579.81
 111,579.81

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-06932

0043001

0043001

0043001

0043001

1613-1993-01111

1613-1993-01111

0801-1986-10222

0801-1995-21804

0801-1973-03587

0301-1991-01965

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

LIDICE ISABEL ORTEGA REYES

ELISEO ALEXANDER LOPEZ BARRIENTOS

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 001

 00004

 00012

 00013

 00014

 00024

 00028

 00049

 00080

 00085

 00088

 00090

 00123

 00126

 00128

 00131

 00132

 00136

 00138

 00141

 00157

 00162

 00166

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,500.00

 66,831.80

 36,879.00

 34,037.90

 800.00

 300.00

 850.00

 500.00

 800.00

 700.00

 2,500.00

 1,000.00

 500.00

 1,200.00

 500.00

 1,400.00

 1,756.00

 1,650.18

 1,440.00

 600.00

 500.00

 700.12

10-ENE-25

15-ENE-25

15-ENE-25

15-ENE-25

22-ENE-25

23-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 177,945.00
 177,945.00
 177,945.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-06156

1518-1987-00027

0803-1984-00488

0801-1985-19601

0801-2003-14066

08019016886260

08019016886260

08019016886260

1217-1980-00201

0716-1997-00278

0311-1997-00334

1201-1993-00328

0301-1991-01965

0801-2002-09981

0801-1986-20387

1217-1980-00201

1518-1993-00187

1518-1993-00187

1518-1993-00187

0801-1990-03316

0801-1995-21804

1613-1993-01111

0801-1996-00170

1201-1993-00328

1518-1993-00187

0801-1981-40601

YUNIOR ENRIQUE VELASQUEZ LAGOS

DAVID JOSE MEZA SALGADO

ROBERTINO MARADIAGA BAQUEDANO

CRISTHIAN ODAIR GUZMAN GALO

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

ALEJANDRA MARIA GARCIA QUIROZ

KENNETH ALFREDO CANACA BACA

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

ALEJANDRA MARIA CASTILLO BERRIOS

DINA SARAHI MARTINEZ ESTRADA

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

ELISEO ALEXANDER LOPEZ BARRIENTOS

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

SANDRA ANTONIA ZAMBRANO MUNGUIA



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

07/02/2025 13:52:20

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

07/02/2025 13:53:38

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/02/2025 13:54:00

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 3

 0412 

 001

 00003

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00025

 00027

 00029

 00030

 00031

 00032
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 00068

 00070

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 265,859.33

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 14,734.37

 17,937.50

 281.25

 281.25

 437.50

 2,187.50

 3,937.50

 437.50

 3,937.50

 281.25

 5,687.50

 437.50

 2,531.25

 437.50

 281.25

 2,531.25

 8,379.08

 3,500.00

 17,937.50

 504.60

10-ENE-25

10-ENE-25

10-ENE-25

10-ENE-25

10-ENE-25

10-ENE-25

16-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-15069

0801-1998-00761

0801-1994-10009

0801-2003-03085

0801-1999-16440

0801-1998-19309

0803-1984-00488

0801-1955-05226

0801-2008-09927

0801-1983-07082

0606-2001-00772

1518-1987-00027

0801-1985-01006

0801-2003-14066

0801-1990-14438

0801-1988-21198

0801-1978-06156

1804-1989-01488

0801-1985-19601

0801-2003-13855

0201-1991-00147

0801-1995-21804

0801-1995-05100

0801-1996-03768

0601-1998-03953

0511-1995-01466

0801-1959-01143

0801-1991-06932

0801-1988-07068

0301-1991-01965

0206-1966-00030

1201-1993-00328

1201-1993-00328

1217-1980-00201

1705-1982-00110

0716-1997-00278

0716-1997-00278

0809-1974-00248

0301-1991-01965

0601-1963-00792

0601-1963-00792

0801-1990-03316

0501-1972-03442

0904-1999-00045

0801-1996-03268

EDGARDO JOSUE BLANCO HERRERA

YEFFERSON ALEXANDER ALEMAN MEZA

BISMARK JOSE ZEPEDA ELVIR

BRAYAN JOSUE CARRASCO BACA

BREICY NINETH MEDINA SANCHEZ

SOFIA LISETH RAMOS MEJIA

ROBERTINO MARADIAGA BAQUEDANO

JULIO CESAR VELASQUEZ

ANGELLO FLORES FIGUEROA

ELVIN ORLANDO ELVIR AVILA

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ

DAVID JOSE MEZA SALGADO

HEIDY CRISTINA COELLO GALO

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ

JOSE FRANCISCO MARADIAGA MEDINA

GRECIA JASMIN CACERES MARTINEZ

YUNIOR ENRIQUE VELASQUEZ LAGOS

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS

CRISTHIAN ODAIR GUZMAN GALO

LINSEY ELISA AGUILAR BARAHONA

MARIO BRECKNER NORALES MENA

ELISEO ALEXANDER LOPEZ BARRIENTOS

RAFAEL ALBERTO LOPEZ BARRIENTOS

MARLON OSWALDO BENITEZ BARAHONA

WILSON NAHUN PALMA CORRALES

MARIO ORLANDO ZELAYA MORALES

ROSA AMELIA OSEJO ANDINO

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

MARIO GERARDO GOMEZ CASTRO

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

LIDIA CAYETANO BERNARDEZ

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

ALEJANDRA MARIA GARCIA QUIROZ

ALEJANDRA MARIA GARCIA QUIROZ

JOSE DE LA CRUZ FUNES BAUTISTA

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

TANIA NADIEZA PAREDES PORTILLO

ARNOLD ADONAY GREEN ALVAREZ

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI



PASAJES Y VIATICOS
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 00161
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 00164

 00165

 00173

 00174

 00175

 00176
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,500.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 4,781.25

 437.50

 359.38

 437.50

 281.25

 1,406.25

 3,937.50

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 1,406.25

 2,187.50

 7,437.50

 1,406.25

 3,937.50

 3,937.50

 437.50

 2,187.50

 1,750.00

 3,062.50

 1,750.00

 2,968.75

 281.25

 437.50

 1,406.25

 9,187.50

 9,187.50

 2,187.50

 1,406.25

 10,828.13

 2,187.50

 2,187.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,656.25

 1,406.25

 1,406.25

 6,262.70

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

23-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

27-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

29-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 584,615.09
 584,615.09
 584,615.09

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

Identificación Nombre
0806-1998-00396

0801-1988-15443

1501-1984-02859

0606-1987-00701

0809-1974-00248

1519-1972-00146

1522-2002-00332

1201-1993-00328

1705-1982-00110

0801-1988-23032

0301-1991-01965

0801-2002-09981

0801-1986-20387

0801-1990-06167

0801-1981-24038

0301-1968-00625

1217-1980-00201

0801-1963-00159

1518-1993-00187

1518-1993-00187

1518-1993-00187

1518-1993-00187

0801-1992-20514

0801-1997-16011

0801-1996-15244

1613-1993-01111

0801-1988-23032

0801-1996-00170

0801-1987-01750

1709-2003-00748

0801-1991-21955

1201-1993-00328

0801-1973-03587

1503-1974-00870

0301-1968-00625

1518-1993-00187

0801-1990-01440

0801-1990-01440

0801-1990-01440

0801-1985-21308

0801-1987-01750

0801-1999-01435

0801-1988-15159

SUANY ESTHER ORDOÑEZ TORRES

EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ

EDWIN ALEXIS AGUILERA ZEPEDA

OLVIN ALIZZETH DAVILA GONZALES

JOSE DE LA CRUZ FUNES BAUTISTA

NITZA MONICA PADILLA PAZ

RUBEN DARIO MOYA MENOCAL

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

ALEJANDRA MARIA CASTILLO BERRIOS

DINA SARAHI MARTINEZ ESTRADA

FRANCIS REBECA ESPINAL VELASQUEZ

ALFREDO CONTRERAS BACA

SOTERO MEJIA PADILLA

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

ISRAEL DE JESUS VALLEJO MENDOZA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

GISSELLE ALEJANDRA ALVAREZ OCHOA

KATHERINE ALEJANDRA BUSTAMANTE VENEGAS

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

LESBIA DOMITILA CANALES MERAZ

GLORIA JULISSA PEREZ MEJIA

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

WILBER BERKEIRY ESCOBAR FIALLOS

SOTERO MEJIA PADILLA

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

CAMILA VICTORIA PAZ RODRIGUEZ
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 0412 

 001

 00001  01  00001  20,000.00 10-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1518-1989-00093 JOSE CARLOS CARDONA ERAZO



SERVICIOS PERSONALES
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 0412 

 001

 00061

 00095

 00097

 00098

 00099

 00100

 00106

 00111

 00112

 00113

 00114

 00117

 00119

 00143

 00144

 00145

 00146

 00150

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,650.00

 30,900.00

 77,150.00

 120,600.00

 156,500.00

 2,194,550.00

 455,500.00

 1,419,460.00

 23,750.00

 3,011,900.00

 324,300.00

 42,900.00

 899,886.00

 117,600.00

 34,900.00

 232,700.00

 282,500.00

 73,800.00

23-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

24-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

28-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,507,546.00
 9,507,546.00
 9,507,546.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

KE64CX-B

08019003076436

GEZ451-A

UE24M1-6

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019007070006

05019004242033

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0412 

 001

 00059  01  00001  1,000.00 24-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,000.00
 1,000.00
 1,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019995352020 FUNDAEMPRESA


